檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：11008臺北市市府路1號南區2樓

承辦人：許孝源

電話：1999(外縣市02-2720-8889)轉8377

電子信箱：bm1814@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國106年7月26日

發文字號：北市都授建字第10633409900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市建造執照及雜項執照自即日起停止受理申報或補申報

達開工標準，請查照並轉知所屬會員。

說明：

一、本局106年2月21日北市都建字第10633251800號函轉內政

部105年12月26日台內營字第1050817892號函公告停止適用

相關申報開工及補申報開工程序釋示函文。

二、有關本局106年7月24日北市都建字第10633363500號函之

主旨:「本市建造執照及雜項執照自106年9月30日起停止受

理申報或補申報達開工標準..。」，請配合更正為「本市

建造執照及雜項執照自即日起停止受理申報或補申報達開

工標準..。」。

正本：臺北市建築師公會、台北市不動產開發商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公

會

副本：內政部營建署、臺北市政府都市發展局住宅工程科、臺北市都市更新處 2017-07-26
15:38:52

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：11008臺北市市府路1號南區2樓

承辦人：許孝源

電話：1999(外縣市02-2720-8889)轉8377

電子信箱：bm1814@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國106年7月24日

發文字號：北市都授建字第10633363500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(33363500A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本市建造執照及雜項執照自106年9月30日起停止受理申報

或補申報達開工標準，請查照並轉知所屬會員。

說明：依內政部105年12月26日台內營字第1050817892號函及本

局106年2月21日北市都建字第10633251800號函續辦。

正本：臺北市建築師公會、台北市不動產開發商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公

會

副本：內政部營建署、臺北市政府都市發展局住宅工程科、臺北市都市更新處 2017-07-24
15:34:59

	北市都授建字第10633363500號.pdf
	33363500A00_ATTCH1.pdf